
ZARZĄDZENIE Nr 39/2024 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 20 maja 2024 r. 
 
 

 w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Miasta Przasnysz 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Burmistrz Przasnysza zarządza, co następuje: 

§ 1. 
 

W związku ze śmiercią Joanny Cieślik Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu 
ogłaszam dzień 20 maja 2024 r., 21 maja 2024 r. i 22 maja 2024 r. na terenie Miasta Przasnysz 
okresem żałoby.  
 

§ 2. 
 
Na znak żałoby na budynku Urzędu Miasta Przasnysz i budynkach miejskich jednostek organizacyjnych 
umieszcza się flagę z kirem.  

§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Burmistrz Przasnysza  
 
  Łukasz Chrostowski  
 

 
 
 
 


